
 
ÄLVSJÖ STADSDELSNÄMND SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

30 MARS 2017 

BLAD 39 

   

 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 18 

Digitala trygghetsvandringar 
- svar till kommunstyrelsen (KS 106-1589/2016) angående 
motion (2016:110) 
Dnr 1.5.1.394-2016 

Beslut 

1. Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på 

kommunstyrelsens remiss. 

2. Ärendet justeras omedelbart. 

 
    Ärendet 

Kommunstyrelsen har skickat en remiss som består av en motion från 

Johan Nilsson (M) om digitala trygghetsvandringar. Motionären 

föreslår att kommunfullmäktige beslutar att införa digitala 

trygghetsvandringar som arbetsmetod och uppdrar åt lämplig 

förvaltning att utveckla ett systemstöd som kan nyttjas inom stadens 

verksamheter.  

 

Förvaltningen anser att det är positivt om staden kan underlätta för 

medborgarna att lämna synpunkter på trygghet och andra frågor. 

Eftersom det redan finns möjligheter att lämna synpunkter till staden i 

ett kartbaserat felanmälningssystem, föreslår förvaltningen att detta 

kompletteras, istället för att ett nytt system införs. 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat 2017-03-10. 

 
Förslag till beslut från (M), (L) och (C) 

Johan Nilsson med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy  

Kjellberg (C) yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt nedan. 
 

Stadsdelsnämnden beslutar följande. 

 

 att yrka bifall till motionen om att införa digitala 

trygghetsvandringar som en arbetsmetod i staden  

 

 att därutöver anföra följande 

 

Trygghet är en fråga som måste högt upp på den politiska agendan, 

och för att öka medborgarnas trygghet behöver staden arbeta på flera 

fronter på flera olika sätt. En metod är att bredda möjligheten för 

medborgarna att kunna lämna synpunkter på otrygga platser i 

stadsmiljön. Hittills genomförs ofta endast fysiska 
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trygghetsvandringar eller stormöten/medborgarmöten som inte alla 

har möjlighet att delta i. Moderaterna vill att det ska vara lätt att 

framföra sin synpunkt om var man känner sig mindre trygg.  

 

Digitala trygghetsvandringar ska ses som ett komplement att samla in 

medborgarnas åsikter, och vi tycker det är en klok tanke från 

förvaltningen att komplettera stadens funktion "Tyck-till" för 

ändamålet. Det är då viktigt att "Tyck-till" utvecklas tillräckligt så att 

det både är lätt att lämna synpunkter, och att åsikterna tas om hand på 

ett bra sätt och inte enbart leder till en "felanmälan".  Vi hoppas 

därför att funktionen "Tyck-till" kan utvecklas i enlighet med 

motionens intentioner.  

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordförande ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat att bifalla förvaltningens förslag till beslut. Johan 

Nilsson med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy Kjellberg (C) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för egna förslag till beslut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


